

# Årsredovisning

för

## Träd och Skog i Skåne AB

556645-6561

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Severinsson, Styrelseledamot

2024-06-13

Styrelsen för Träd och Skog i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet utgörs av skogstjänster såsom avverkning, röjning och plantering, samt tjänster inom trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Bjuvs Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket förklaras av att bolaget dels har ingått avtal med nya kunder, men även förnyat befintliga avtal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	19 657	14 768	15 449	17 321
Resultat efter finansiella poster	5 131	6 810	5 077	902
Soliditet (%)	79	79	72	71

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	9 448 287	6 202 892	<b>15 761 179</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 202 892	-6 202 892	<b>0</b>
Årets resultat				3 066 935	<b>3 066 935</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>15 651 179</b>	<b>3 066 935</b>	<b>18 828 114</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 651 179
Utdelning på extra stämma efter balansdagen	-5 942 000
årets vinst	3 066 935
	<b>12 776 114</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 776 114
	<b>12 776 114</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 656 917	14 768 181
Övriga rörelseintäkter		398 474	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 055 391</b>	<b>14 768 181</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 185 281	-5 593 293
Övriga externa kostnader		-2 076 822	-1 934 313
Personalkostnader	2	-3 943 642	-3 075 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-896 799	-716 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 102 544</b>	<b>-11 319 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 952 847</b>	<b>3 448 318</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 308 234
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228 076	85 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 262	-31 378
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>177 814</b>	<b>3 362 176</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 130 661</b>	<b>6 810 494</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-576 000	0
Förändring av överavskrivningar		-653 245	65 584
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 229 245</b>	<b>65 584</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 901 416</b>	<b>6 876 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-834 481	-673 186
<b>Årets resultat</b>		<b>3 066 935</b>	<b>6 202 892</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	908 408	1 307 408
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 850 778	564 900
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 759 186</b>	<b>1 872 308</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	485 001	485 001
Fordringar hos koncernföretag	6	11 537 628	8 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 022 629</b>	<b>8 485 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 781 815</b>	<b>10 357 309</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4 205 291	1 803 537
Övriga fordringar		101 617	96 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		534 463	1 167 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 841 371</b>	<b>3 068 162</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		8 611 503	10 653 514
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 611 503</b>	<b>10 653 514</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 452 874</b>	<b>13 721 676</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

29 234 689

24 078 985

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	15 651 179	9 448 287
Årets resultat	3 066 935	6 202 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>18 718 114</b>	<b>15 651 179</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 828 114</b>	<b>15 761 179</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	4 405 000	3 829 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 005 749	352 504
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>5 410 749</b>	<b>4 181 504</b>

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	425 600	744 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>425 600</b>	<b>744 800</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	319 200	319 200
Leverantörsskulder	2 231 759	1 315 333
Skatteskulder	300 258	256 336
Övriga skulder	988 348	751 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	730 661	749 190
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 570 226</b>	<b>3 391 502</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 234 689

24 078 985

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 995 000	1 995 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 995 000</b>	<b>1 995 000</b>
Ingående avskrivningar	-687 592	-288 592
Årets avskrivningar	-399 000	-399 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 086 592</b>	<b>-687 592</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>908 408</b>	<b>1 307 408</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 647 219	3 451 814
Inköp	2 783 677	195 405
Försäljningar/utrangeringar	-626 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 804 396</b>	<b>3 647 219</b>
Ingående avskrivningar	-3 082 319	-2 764 390
Försäljningar/utrangeringar	626 500	
Årets avskrivningar	-497 799	-317 929
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 953 618</b>	<b>-3 082 319</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 850 778</b>	<b>564 900</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 000	485 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>485 000</b>	<b>485 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>485 000</b>	<b>485 000</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	0
Tillkommande fordringar	3 537 628	8 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 537 628</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 537 628</b>	<b>8 000 000</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	908 408	1 307 408
	<b>908 408</b>	<b>2 707 408</b>

Helsingborg 2024-04-24

*Thomas Severinsson*  
Thomas Severinsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-24

*Daniel Holmberg*  
Daniel Holmberg  
Auktoriserad revisor
